Martha, daughter of Judge Pinhome, of Snake Hill, N. J., and his son, Pinhome Mompesson, survived him.— Ed.

^-
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Commission of Governor Hunter as Vice-Admiral of Neno -Yor\ &c.

[Ncw-Tork Bb., 126.]

E Registro Supremje Curiae Admiralitatis Angliaj extract

:

Georgius Dei Gratia Magnte Britannias Franciae et Hibernict3 Rex, Fidei Defensor &=

Dilecto nobis Roberto Hunter Armigero Gubernatori nostro Provinciarum et Coloniarum

uostrarum Novi Eboraci Connecticut et Cassarearura Novarum Orientalis et Occidentalis,

Anglice East and West New Jerseys, in America, necnon Principali Gubernatori nostro

earundem Provinciarum etColoniarum pro tempore ibidem existenti Salutem. Adcognoscendum

et procedendum in quibuscunque causis civiiibus et maritimis, atq. querelis, contractibus,

delictis, seu quasi delictis, criminibus placitis, debitis, excumbiis, computis, chartis partitis,

conventionibus, litibus, transgressionibus, injuriis, extortiouibus et demandis, ac negotiis,

civiiibus et maritimis, motis seu movendis quibuscunq. inter mercatores aut inter Domiiios et

Proprietarios navium et aliorum vasorum et mercatores seu alios quoscunq., cum eisdem

dominis et proprietariis navium et casterorum vasorum quoruncunq., infra jurisdictionem

maritimara Vice Admiralitatis nostrae dictarura Provinciarum et Coloniarum nostrarum Novi

Eboraci Connecticut et Ccesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et

territorum eisdem dependeritium occupatorum vel usitorum seu inter quascunq. alias personas

qualitercunq. habitis factis initis seu contractis pro aliqua re materia causa vel negotio seu

injuria quacunq. infrajurisdictionem nostram maritimam p''dictam expeditis seu expediendis una

cum omnibus et singulis suis incidentibus emergentibus dependentibus annexis et connexis

causis quibuscunq. ubicunq. seu qualitercunq. humoi. causas querelae contractus et alia

p'missa supradicta vel eorum aliquod oriri celebrari contrahi vel fieri contingat juxta jura

statuta leges ordinationes et consuetudines ab antiquo observat. audiend. et terminand. ac

insuper in omnibus et singulis querelis contractibus conventionvbus ac causis et negotiis civiiibus

et maritimis ultra mare perficiendis ultrave mare contractis qualitercunq. emergentibus seu

contingentibus ac etiam in caeteris causis et materlis omnibus et singulis quae jurisdictionem

maritimam Vice Admiralitatis nostrae p'dict. in dictis Provinciis etColoniis nostrisNovi Eboraci

Connecticut et Cajsarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America etterriloriis eisdem

dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem adjacen. quibuscunq. quovis n)odo

tangunt seu aliquomodo concernuntvel ab antiquo pertinere debueruntaut debent etgeneraiiter

in omnibus et singulis aliis causis litibus criminibus delictis excessubus injuriis querelis maleficiis

seu quasi maleficiis transgressionibus regratariis forstallariiset negotiis maritimis quibuscunq. per

locaprsedictainfra jurisdictionem maritimam ViceAdmiraltis nostrae Provinciarum etColoniarum

nostrarum Novi Eboraci Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in

America et terri^oriorum eisdem dependentium p''dict. per mare vel aquam aut ripas seu littora

eorundem qualitercunq. factis commissis perpetratis aut emergentibus; Necnon ad inquirendum

per sacramentum proborum et legalium hominum de diet. Provinciis et Coloniis nostris Novi

Eboraci Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et

territoriis eisdem dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus

quibuscunq. tam infra libertates et francheiss. quam extra, ubi libet comorantium tam de

omnibus et singulis qua3 de jurestatutis legibus ordinationibus vel consuetudinibus ab antiquo

observatis inquiri solent vel deberent quam de wrecco maris ac de omnibus et singulis bonis et

catallis quorumcunq. proditorum piratarum homicidarum et felonum qualitercunq. iufra
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juriadictionem nmritiinam Vice Admiralitalis nostra; Provinciarum et Coloniarum nostrarum

Novi Eboraci Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et

territoriuni eisdem dependentium p'dict. delinquentium ; ac de bonis debitis et cutaiiis omnium

et singuiorum eorum nianutenentiuin accessariorum consulentium auxiliantium vel assisteutium

quorumcunq. atq. etiam de bonis debitis et catallis quarumcunq. personarum felonum

de se et cujuslibet personae i'eionis de se infra jurisdictiouem no-stram maritimani p'^dictam,

quovis modo seu qualitercuiiq. ad mortem devenientium ubicunq. bona debita et calalla

hujusmodi aut aliqua parcella eorundem per mare aquam vel terram in dictis Provinciis et

Coloniis nostris Novi Eboraci, Connecticut et Caesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis

in America, et territoriis eisdem dependentibus seu partibus marilimis eorundem Vt eisdem

adjacent, quibuscunq.tam infra libtates et francbeiss, quani extra fuerint inventaseuinvenieiida

forisfacta seu forisfacienda vel existentia quiecunq. et etiam de bonis debitis et catallis

quarumcunq. aliarum personarum felonum de se et cujuslibet alterius persona; felonis de se

infra jurisdictiouem Hram maritimam praedictam repertis seu reperiendis contingentibus

quibuscunq. Et p'terea tam de bonis debitis et catallis quorumcunq. aliorum proditorum

felonum et homicidarum ubicunq. locorum delinquentium, ac de bonis debitis et catallis eorum

nianutenentium accessariorum consulentium auxiliantium vel assistentium quam de bonis debitis

et catallis quorumcunq. fugivitorum convictorum attinctorum damnatorum utlegatorum vel in

exigendo pro proditione felonia homicidio vel murdro seu aliquo alio quocunq. ofieuso aut

delicto qualitercunq. posito sive ponendo atq. etiam de bonis wavialis Flotzon Jetzon, Lagoa

Shares Tbesauro iuvento seu inveniendo Deodandis ac de bonis quorumcunq. iiliorum pro

derelictis habitis vel babendis seu casu fortuito repertis aut reperiendis vel qualitercunq. debitis

aut debendis, ac de omnibus aliis casualibus tam insuper vel per mare littoraque crecas aut costeras

maris vel partes maritimas quam insuper vel per aquas dulces portus flumina publica rivos seu

crecas aut loca superinundata qua'cunq. infra fluxum et refluxum maris seu aqua: ad

plenitudinemautsuper littoravel ripasalicujus eorundem infra jurisdictiouem nostrammarilimam

p''dictam qualitercunque quandocunq. vel quomodocunq. emergentibus contingentibus sive

provenientibus quibuscunq. vel ubicunq. bona debita aut catalia hujusmodi aut ctetera

p'missa vel aliqua parcella eorundem infra jurisdictionem nram maritimam p'dictam reperiantur

aut inveniri seu reperiri contigerint; ac insuper de anchoragiis et lastagiis seu arenosa navium

oneratione et de piscibus regalibus viz' Sturgeunibus, Balacnis, Cetis, Porpesiis, Delphinis,

Riggis ac Graspetiis, et generalr de caeteris piscibus quibuscunq^ magnam sive ingenleni

crassitudiuem sive pinguedinem in se habentibus ab antiquo de jure vel consuetudine ad nos

quovismodo pertinentibus aut spectantibus seu aliquo modo consuetis eademq. wreccum maris

ac bono debita et catalia ac ca;tera p'missa omnia et singula una cum omnibus et omnimodis

finibus multis exitibus forisfacturis amerciamentis redemplionibus et recognitionibus

quibuscunque forisfactis et forisfaciendis et poenis pecuniariis pro trangressionibus delictis

injuriis extortionibus contemtibus et aliis maleficiis quibuscunq. vel pro aliqua re materia seu

causa quacunq. imposita vel inflictis imponendis vel infligendis qualitercunq. in dictis Provinciis